

Specificații de preț Primaria or. Ghindești											
Numarul procedurii de achizitii: 21082724 dd 26.06.2023											
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare pentru anul 2023											
Cod CPV		Un de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
LOTUL 1 Produse alimentare											
15800000-6	Crupa de gris	kg	50	9,38	1,88	11,25	468,75	562,50			
15800000-6	Crupa de orz	kg	60	6,48	1,30	7,77	388,50	466,20			
15800000-6	Hrisca	kg	50	15,83	3,17	19,00	791,67	950,00			
15800000-6	Crupa de arnautca	kg	60	10,00	2,00	12,00	600,00	720,00			
15800000-6	Crupa de porumb	kg	80	9,50	1,90	11,40	760,00	912,00			
15800000-6	Crupa de griu	kg	50	6,04	1,21	7,25	302,08	362,50			
15800000-6	Mazare uscata	kg	50	8,47	0,68	9,15	423,61	457,50			
15800000-6	Fasole	kg	10	25,00	2,00	27,00	250,00	270,00			
15800000-6	Linte	kg	50	25,00	2,00	27,00	1250,00	1350,00			
15800000-6	Crupe de arpacas (alac)	kg	30	6,48	1,30	7,77	194,25	233,10			
15800000-6	Orez prefiert	kg	50	14,17	2,83	17,00	708,33	850,00			
15800000-6	Orez rotund	kg	50	17,00	3,40	20,40	850,00	1020,00			
15800000-6	Faina de griu integrala amb. 2 kg	kg	200	7,00	1,40	8,40	1400,00	1680,00			
15800000-6	Paste fainoase	kg	100	12,03	2,41	14,44	1203,33	1444,00			
15800000-6	Pesmeti	kg	6	52,78	4,22	57,00	316,67	342,00			
15800000-6	Fulgi de porumb cu glazura amb. 0,33 kg	buc	50	16,67	3,33	20,00	833,33	1000,00			
15800000-6	Fulgi de ovas	kg	40	15,83	3,17	19,00	633,33	760,00			
15800000-6	Biscuiti	kg	30	30,00	6,00	36,00	900,00	1080,00			
15800000-6	Biscuiti de ovaz	kg	30	30,00	6,00	36,00	900,00	1080,00			
15800000-6	Halva amb in cutii de carton	kg	20	35,00	7,00	42,00	700,00	840,00			

15800000-6	Magiun (borcan de 860 gr)	borc	35	27,50	5,50	33,00	962,50	1155,00			
15800000-	Gem	buc	20	62,50	12,50	75,00	1250,00	1500,00			
15800000-	Ceai negru din frunze	kg	1	108,33	21,67	130,00	108,33	130,00			
15800000-	Cacao	kg	1	108,33	21,67	130,00	108,33	130,00			
15800000-	Suc amb. 200 gr	buc	800	5,37	1,07	6,44	4293,33	5152,00			
15800000-	Ulei nerafinat	lit	120	24,50	4,90	29,40	2940,00	3528,00			
15800000-	Sare iodata	kg	10	6,67	1,33	8,00	66,67	80,00			
15800000-	Pasta de rosii 0,72 kg	buc	50	30,83	6,17	37,00	1541,67	1850,00			
15800000-6	Frunze de dafin	kg	0,5	187,50	37,50	225,00	93,75	112,50			
15800000-6	Bors acru amb 20 gr	pach	1	5,00	1,00	6,00	5,00	6,00			
15800000-6	Otet	lit	1	11,67	2,33	14,00	11,67	14,00			
15800000-6	Bicarbonat de natriu	kg	1	16,67	3,33	20,00	16,67	20,00			
15800000-6	Marar uscat amb, 0,008	kg	2	291,67	58,33	350,00	583,33	700,00			
15800000-6	Patrunjel uscat amb, 0,008	kg	2	291,67	58,33	350,00	583,33	700,00			
15800000-6	Usturoi uscat amb, 0,008	buc	30	233,33	46,67	280,00	7000,00	8400,00			
15800000-6	Drojdie uscata	buc	10	111,67	22,33	134,00	1116,67	1340,00			
15800000-6	Mazare verde conservata	buc	30	15,83	3,17	19,00	475,00	570,00			
15800000-6	Porumb conservat amb, 0,425 ml	buc	20	13,33	2,67	16,00	266,67	320,00			
15800000-6	Fructe uscate	kg	25	36,67	7,33	44,00	916,67	1100,00			
15800000-6	Stafide	kg	10	64,17	12,83	77,00	641,67	770,00			
15800000-6	Vanilie amb 2 gr	kg	0,1	383,33	76,67	460,00	38,33	46,00			
15800000-6	Miez de nuci	kg	10	116,67	23,33	140,00	1166,67	1400,00			
15800000-6	Seminte de susan	kg	8	76,67	15,33	92,00	613,33	736,00			
15800000-6	Seminte de in	kg	3	36,67	7,33	44,00	110,00	132,00			
15800000-6	Miez de floarea soarelui	kg	20	28,33	5,67	34,00	566,67	680,00			
15800000-6	Castraveti murati, amb, in vacuum 1 1 kg	kg	30	37,50	7,50	45,00	1125,00	1350,00			

15800000-6	Rosii murati, amb, in vacuum 1 1 kg	kg	30	37,50	7,50	45,00	1125,00	1350,00			
15800000-6	Zahar	kg	100	20,09	1,61	21,70	2009,26	2170,00			
	Total lot 1						43609,37	51821,30			
LOTUL 4 Oua											
03142500-2	Oua de gaina	buc	2000	2,13	0,43	2,55	4250,00	5100,00			
	Total lot 4						4250,00	5100,00			
LOTUL 7 Legume											
03142500-2	Cartofi	kg	600	8,33	0,67	9,00	5000,00	5400,00			
03142500-2	Ceapa	kg	400	13,37	1,07	14,44	5348,15	5776,00			
03142500-2	Morcov	kg	400	13,37	1,07	14,44	5348,15	5776,00			
03142500-2	Sfecla	kg	150	8,33	0,67	9,00	1250,00	1350,00			
03142500-2	Varza	kg	400	10,56	0,84	11,40	4222,22	4560,00			
03142500-2	Conopida	kg	100	40,74	3,26	44,00	4074,07	4400,00			
03142500-2	Ardei	kg	200	53,70	4,30	58,00	10740,74	11600,00			
03142500-2	Dovleac	kg	30	16,45	1,32	17,77	493,61	533,10			
	Total lot 8						36476,94	39395,10			
LOTUL 8 Fructe											
03142500-2	Clemantine	kg	150	32,50	6,50	39,00	4875,00	5850,00			
03142500-2	Mere	kg	800	8,33	0,67	9,00	6666,67	7200,00			
03142500-2	Banane	kg	250	32,33	6,47	38,80	8083,33	9700,00			
03142500-2	Lamie	kg	30	32,50	6,50	39,00	975,00	1170,00			
	Total lot 6						20600,00	23920,00			
	Total						104936,31	120236,40			

Semnat:___ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15